Rua Guilherme Gomes Fernandes, Nº 9| 8800-669 TAVIRA – PORTUGAL| Nº Fiscal 509 470 386 TELF. /FAX: 281 324652
E-Mail: secretaria@analgarve.com

Mod. 03.07

ASSOCIAÇÃO DE NATAÇÃO DO ALGARVE

CIRCULAR Nº  DATA  ÉPOCA

  15/0
02/2021  06/04/2021  2020/2021

DISTRIBUIÇÃO: Clubes; Concelho de Arbitragem
ASSUNTO: Reunião preparatória do calendário para o período de Maio a Agosto de 2021

Exmos. Srs.

A Direcção Técnica da Analgarve vem convidar todos os clubes algarvios - representados quer
pelos seus técnicos, quer pelos seus dirigentes, bem como os membros do Conselho Regional de
Arbitragem, para uma reunião informal preparatória do calendário para o período de Maio a Agosto de
2021. A referida reunião terá lugar via plataforma Zoom, entre as 21:00 e as 22:30 da próxima 2ª feira, 12-
04-2021. Os dados de acesso à reunião serão enviados atempadamente.

Neste contexto, segue em anexo a esta Circular a proposta de calendário da Direcção Técnica da
Analgarve, a qual contempla o reinício da época competitiva para 15-16 de Maio, fim-de-semana antes do
qual, por motivos de ordem logística, não será possível realizar qualquer prova.

Fundamental será também, no decurso da reunião em epígrafe, ventilar a questão das piscinas a
afectar às várias competições.

A sessão estará também aberta à discussão de qualquer outro assunto premente relacionado com
o reinício da actividade competitiva

Sem outro assunto de momento, subscrevemo-nos com os melhores cumprimentos e a inteira

disposição para qualquer esclarecimento.

Atentamente,

Pela Analgarve
Julio Borja
(DTR Analgarve)

mailto:secretaria@analgarve.com